
Příloha výzvy č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ODPOVĚDNÉMU ZADÁVÁNÍ
pro veřejnou zakázku

„Dynamický nákupní systém na nákup technického 
a technologického vybavení“

DNS C – NPO A3 08 světla - osvětlovací pult

Dodavatel (obchodní název): LightNeq s.r.o.

Adresa, sídlo, místo podnikání: Kozárovice 37, 277 45, Úžice u Kralup nad Vltavou

IČO: 241 60 466

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, složka 184230

(dále jen „dodavatel“)

Dodavatel čestně prohlašuje, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření smlouvy na dílčí veřejnou 
zakázku zadávanou v rámci dynamického nákupního systému a v průběhu realizace předmětu plnění 
dílčí veřejné zakázky zadávané v rámci dynamického nákupního systému bude dodržovat následující 
podmínky tzv. odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

Dodavatel se zavazuje, že zajistí:
a) zajistit dodržování zákonných předpisů v oblasti pracovněprávní a BOZP,
b) zajistit férové a důstojné pracovní podmínky dle obecně závazných právních předpisů, 

zejména dle zákoníku práce a právních předpisů v oblasti zaměstnanosti pro všechny 
osoby, které se budou podílet na předmětu plnění dle této smlouvy, 

c) zajistit legální zaměstnávání osob, které se budou podílet na předmětu plnění dle této 
smlouvy, 

d) minimalizovat při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy dopad na životní 
prostředí, respektovat udržitelnost a možnosti cirkulární ekonomiky,

e) zajistit stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům, jaká je stanovená 
pro dodavatele,

f) provádění plateb svým poddodavatelům řádně a včas;
g) plnění povinností dle písm. a) až f) výše ve stejném rozsahu i u svých poddodavatelů 

ve vztahu k dalším článkům poddodavatelského řetězce.

V Praze dne 10.1.2024

…………………………………………………
Milan Froněk

Jednatel společnosti

  
 



  
 


	Dodavatel čestně prohlašuje, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického nákupního systému a v průběhu realizace předmětu plnění dílčí veřejné zakázky zadávané v rámci dynamického nákupního systému bude dodržovat následující podmínky tzv. odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	Dodavatel se zavazuje, že zajistí:

		2024-01-10T13:00:33+0100
	Milan Froněk




